
Začínáme Podporované typy zatížení
Typ zatížení Poznámka:

1. *Napájecí adaptéry/USB nabíječky s jmenovitým výkonem pod 75 W nepodporují PFC (Power

Korekce faktoru). PFC může snížit zapínací proud generovaný relé

je zapnuto. Proto může použití 60-75W napájecího adaptéru/USB nabíječky

poškodit zařízení nárazovými proudy.

2. Vyvarujte se zapojování vašich spotřebičů s motorem/kompresorem vyšším než 1HP, např

jako klimatizace. Časté zapínání a vypínání může poškodit kompresor. Vy

můžete zkontrolovat hodnotu motoru/kompresoru uvedenou na vašich spotřebičích nebo je konzultovat

Podpora.

3. Nabíjení EV není podporováno, protože vyžaduje vyšší výkon a nabíjecí proud

která překračuje jmenovitou kapacitu zástrčky.

1. ZískejteTapoaplikace z App Store nebo Google Play.

2. Dokončete nastavení podle pokynů v 
aplikaci Tapo.

Maximální proud Maximální výkon (při 230V~)

Rychlý průvodce
Mini Smart Wi-Fi Plug

Napařovací žehlička 16 A 3200 W

Rychlovarná konvice 16 A 3000 W

Ohřívač 16 A 2500 W

Toustovač 16 A 2500 W

Aplikace Tapo Kávovar 16 A 2000 W

Jak resetovat zástrčku Stolní lampa 0,75 A 80 W

televize 2 A 350 W
Stiskněte a podržte po dobu 5 sekund:

Resetujte Wi-Fi při zachování předchozího nastavení
NEBO PC 3,5 A 600 W

Větrák 1 A 200 W

Stiskněte a podržte po dobu 10 sekund: 

Obnovte tovární nastavení zástrčky

Vodní pumpa 3,5 A 735 W (1 HP)
©2024 TP-Link 7106511619 REV1.0.0 Napájecí adaptér / USB nabíječka* 1,2 A 200 W (kromě 60–75 W)

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Služby třetích stran Bezpečnostní informace • U průchozích zařízení zapojte prodlužovací kabely do integrovaných 
elektrických zásuvek zařízení, ale zařízení stejného nebo jiného typu při 
běžném používání neskládejte na sebe. Nezapojujte do řady.• Uschovejte si tento návod k použití.

• Toto zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití. Zapojte zařízení do 
vhodné zásuvky.

• Udržujte zařízení mimo dosah zdrojů tepla a uzavřených prostor se 
špatnou ventilací.

• Pro snížení nebezpečných podmínek odpojte spotřebič před 
servisem. Elektronický spínač integrovaný v tomto produktu je 
určen pouze pro funkční účely.

• Udržujte zařízení mimo dosah vody, ohně, vlhkosti nebo horkého prostředí.
• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo upravovat.
• Nepoužívejte zařízení tam, kde nejsou povolena bezdrátová zařízení.
• Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno 
dostupná.
• Zařízení nejsou určena pro použití v místech, kde může být 

teplota nižší než skutečné podmínky v místnosti, jako jsou 
nevytápěné sklady nebo garáže.

Tapo spolupracuje s Alexa, Google Assistant, 
Samsung SmartThings a dalšími službami třetích 
stran a ovládá vaši chytrou zásuvku hlasem. Můžete 
jít doJá > Služby třetích stranv aplikaci Tapo a 
nastavte podle potřeby.

?
Potřebujete pomoc?

• Nezapojujte jeden po druhém.
• Odpojte napájení pouze po vytažení zástrčky.
• Nepoužívejte kryt.
• Nepřipojujte žádná zásuvná zařízení.

Navštivte https://www.tapo.com/support/ 
pro technickou podporu, záruku a další

Při používání zařízení si přečtěte a dodržujte výše uvedené bezpečnostní informace. 
Nemůžeme zaručit, že nedojde k žádným nehodám nebo škodám v důsledku 
nesprávného použití zařízení. Používejte prosím tento výrobek opatrně a provozujte jej 
na vlastní nebezpečí.

Hodnocení:

100-240V, 50/60Hz, 16A


